1

工程规划设计合同书

  甲方：______________公司

  住所：__________________

  统一社会信用代码：______

  联系方式：______________

  乙方：______________公司

  住所：__________________

  统一社会信用代码：______

  联系方式：______________

  甲乙双方因_________工程总体规划文件事宜，经协商一致，达成本合同，

共同遵守执行。

  第一条 设计内容

  乙方为甲方设计_________工程并编制_________工程总体规划文件，主要内

容包括：

  A．甲方厂区总平面布置。

  B．甲方第 1、2、3 期_______工程生产规模、产品、技术方案分析与规划。

  C．甲方技术经济效益分析与预测。

  第二条 设计期限

  乙方于收到甲方提供的设计资料后_________天内向甲方交付_________工

程总体规划文件。

  第三条 设计报酬及支付方式

  甲方向乙方支付设计报酬人民币_________元，大写：_________，分两期支

付，具体如下：

  A．本合同签署后_________个工作日内支付_________元，大写：_________。

  B．乙方提交_________工程总体规划文件并经甲方审核通过后_________个

工作日内支付_________元，大写：_________。

 2

  第四条 各方义务

  A．甲方义务

  （1）及时向乙方提供编制_________工程总体规划文件所需基础资料。

  （2）如期向乙方支付报酬。

  B．乙方义务

  （1）按期交付_______工程总体规划文件及其相关的图纸和技术文件资料。

  （2）及时解决_________工程总体规划文件中涉及有关的技术问题。

  第五条 工程验收

  A．乙方编制的_________工程总体规划文件需经甲方专家委员会审核。

  B．甲方专家委员会须于收到乙方提交的________工程总体规划文件之日起

_________个工作日内进行审核并提出意见，甲方专家委员会未于前述期限内提

出意见，视为甲方接受乙方编制的_________工程总体规划文件。

  C．甲方专家委员会对_________工程总体规划文件提出异议或意见的，乙方

须于接到甲方或其专家委员会异议或意见之日起_________个工作日内对

_________工程总体规划文件进行修改后提交甲方专家委员会审核；经甲方专家

委员会_________次审核，_________工程总体规划文件未获通过，甲方有权拒绝

接受_________工程总体规划文件，不向乙方支付第二期报酬。

  第六条 争议解决

本合同履行过程中发生的争议，双方应本着和平友好的原则协商解决，协商不成

的，按下列_____方式处理（只能选择一种）。

  A.提交_____仲裁委仲裁。

  B.向_____人民法院起诉。

  第七条 其它

  本协议一式_________份，具有相同法律效力。各方当事人各执_________份，

其他用于履行相关法律手续。

（以下无正文，转签章页）

 3

  （本页无正文，为签章页）

  甲方（盖章）：_________公司 乙方（盖章）：_________公司

  授权代表（签字）：_________ 授权代表（签字）：_________

  __________年_____月_____日 __________年_____月_____日

	工程规划设计合同书